АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  31 мая 2016 г.                                    пгт. Восток                                                 № 59

О должностном лице, специально уполномоченном на решение задач в

области гражданской обороны и защиты населения от чрезвычайных

ситуаций природного и техногенного характера

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Решением

Муниципального комитета Востокского городского поселения от 22.12.2006 № 71

«Об организации и осуществлении мероприятий по гражданской обороне, защите

населения и территории Востокского городского поселения от чрезвычайных

ситуаций природного и техногенного характера», Уставом Востокского городского

поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Возложить на специалиста администрации Востокского городского

поселения (Комкову О.Ю.) решение задач в области гражданской обороны и

защиты населения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного

характера на территории Востокского городского поселения.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

4. Постановление администрации Востокского городского поселения от

09.09.2010 № 96 «О должностном лице, специально уполномоченном на решение

задач в области гражданской обороны и защиты населения от чрезвычайных

ситуациях природного и техногенного характера» считать утратившим силу.

Глава администрации

Востокского городского поселения                                                     Г.Н. Герасименко